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Rynek polski 
WIG20 

 
Rysunek 1. WIG20 wykres miesięczny świecowy.  

 

Zeszły tydzień zamknął się pod kreską jednakŜe zarówno skala jak i charakter spadków wskazuje na korektę spadkową w 

trendzie wzrostowym a nie jako impuls w nowym trendzie spadkowym. Indeks zatrzymał się na wysokości 2241 czyli 

poziomu wynikającego z połowy styczniowej białej świeczki a zatem nie moŜna wykluczyć, Ŝe lokalne denko zostało ubite 

tym bardziej, Ŝe piątkowy młot jest zapowiedzią obrony. Na wysokości 2298 znajduje się otwarta luka bessy a skoro 

indeks WIG20 lubi mieć domknięte okna to naleŜałoby oczekiwać, Ŝe 2300 będzie ściągać na północ benchmark. 
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WIG 

 
Rysunek 2. WIG wykres dzienny liniowy. 

 

Ubiegły tydzień nie wniósł nic nowego do ogólnej sytuacji technicznej. Indeks oscyluje wokół MA200, która wciąŜ opada, 

byczo ułoŜone dzienne EMA utrzymują benchmark powyŜej lokalnych wsparć zaś pozostawanie w kilkutygodniowej 

konsolidacji mającej postać diamentu ndal nie daje podstaw do tego, aby zmienić pozytywne zapatrywanie się na rynek na 

negatywne.  
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  Indeks Cenowy  

 
Rysunek 3. Indeks Cenowy wykres dzienny świecowy . 

 

Indeks Cenowy wygenerował sygnał sprzedaŜy wg EMA a zatem zdecydowana większość byczego wysiłku włoŜonego w 

rynek od początku roku poszła na marne a to oznacza, Ŝe aby rynek nie podjął ponownej próby zaatakowania 

zeszłorocznych minimów to Indeks powinien w najbliŜszych dniach wyraźnie poderwać się na północ. Po ostatnim 

tygodniu pogląd na Indeks Cenowy stał się negatywny i bez powrotu byków na parkiet nad GPW zbierają się czarne 

chmury…  
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  mWIG40 

 
Rysunek 4. mWIG40 wykres dzienny świecowy. 

 

2414 ściąga indeks na południe czyli budowanie trójkąta rozszerzającego ciąg dalszy. Niestety ale ten proces moŜe 

okazać się zasłoną dymną przed odpadnięciem na południe, gdyŜ lokalnie powstała sekwencja niŜszych szczytów pod 

długoterminową linią trendu spadkowego co moŜe w konsekwencji przerodzić się w nowy impuls spadkowy. Dzienne EMA 

są byczo ułoŜone, indeks utrzymuje się powyŜej MA200 a mWIG40 znajduje się powyŜej średnioterminowych wsparć a 

zatem poprzednie słowa Ŝe „pozostawanie optymistą w średnim terminie prawdopodobnie nie jest błędne, zaś 

krótkoterminowo nie moŜna wykluczyć wypełnienia się trójkątnej korekty czyli testowania marcowych minimów” wciąŜ 

obowiązują. 
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  Rynki zagraniczne 
S&P500 

 
Rysunek 5. S&P500 wykres dzienny świecowy. 

 

Wybicie się dołem poniŜej linii wsparcia czy teŜ dolnej linii kanału wzrostowego jest potwierdzeniem postępującej korekty 

płaskiej, której dno powinno wypaść nie niŜej niŜ 1340. JeŜeli zaś w kwietniu poziom ten zostanie przerwany to 

średnioterminowy pogląd na Wall Street przestanie być byczy jak to ma miejsce obecnie. A na chwilę obecną złoŜoność fal 

wzrostowych oraz charakter fal spadkowych nakazuje sądzić, Ŝe nadrzędnie obowiązuje impuls wzrostowy a zatem za 

wcześnie jest na zakończenie mini-hossy.  
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  DAX 

 
Rysunek 6. DAX - wykres dzienny świecowy. 

 
INOUT obowiązuje a poziom 6612 ściąga na południe indeks zaś po opuszczeniu dołem wzrostowego kanału naleŜy 

sądzić, Ŝe strona podaŜowa powinna dalej przewaŜać – bynajmniej w krótkim terminie. W średnim terminie tygodniowe 

EMA są byczo ułoŜone i dopiero poniŜej 6346 close sytuacja na Xetrze stanie się spadkowa. Niemniej jednak biorąc pod 

uwagę bliskość wsparcia 6612 moŜna oczekiwać próby jego obrony a tym samym neutralnego tygodnia. 
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  BUX 

 
Rysunek 7. BUX - wykres dzienny świecowy. 

 

Indeks dotarł do dolnego ograniczenia kanału spadkowego będącego częścią we wzrostowym układzie oraz benchmark 

zatrzymał się na wysokości październikowych szczytów, które powinny stanowić obszar wsparcia. Dzienne EMA są wciąŜ 

byczo ułoŜone co pozwala podtrzymać pozytywny outlook na BUX i jedynie powrót poniŜej MA200 popsuło optymistyczne 

zapatrywanie się w przyszłość węgierskiego indeksu, nie mniej jednak pozostawianie w obrębie MA200 jest jeszcze 

dopuszczalne dla byków. Konkluzja wciąŜ wzrostowa w średnim terminie.  
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  XU100 

 
Rysunek 8. XU100 - wykres dzienny świecowy. 

 
61093 zostało przerwane zatem moŜna oczekiwać, Ŝe indeks zechce przetestować okolice 58.4k czyli denka ustanowione 

w lutym bieŜącego roku. Dzienne EMA są byczo ułoŜone, tygodniowe zawijają się na wzrostową stronę co w przypadku 

europejskich indeksów Emerging Markets jest ewenementem, a MA200 znajduje się w bezpiecznej odległości od indeksu 

jak i od waŜnych wsparć zatem pomimo scenariusza kontynuacji lokalnej korekty outlook na rynek pozostaje byczy.  
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Pozostałe rynki 
US.F - KONTRAKT TERMINOWY NA AMERYKA ŃSKIE 30 LETNIE OBLIGACJE  

 
Rysunek 9. US.F - wykres dzienny świecowy. 

 

Bardzo silna kontra obligacyjnych byków powodująca powrót powyŜej linii trendu wzrostowego oraz powyŜej MA200 

sprawia, Ŝe koncepcja pęknięcia spekulacyjnej bańki moŜe stanąć pod znakiem zapytania. Jak na razie opór 142.3 

(obowiązujący na kwiecień) stanowi zaporę dla US.F poniŜej którego znajduje się zarówno 50% jak 61.8% zniesienia 

ostatniej spadkowej fali dlatego teŜ obserwowana ostatnio aprecjacja (będąca trójką), która wyhamowała w strefie 50%, jak 

na razie okazuje się korektą w nie impulsem. Czyli pomimo powstałych obaw outlook na amerykańskie Bondy pozostaje 

negatywny wspierając rynki akcyjne. 
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WIG20USD 

 
Rysunek 10. WIG20USD wykres dzienny świecowy. 

 
Indeks WIG20USD wciąŜ przebywa w ramach płaskiej konsolidacji powyŜej wybitej linii kilkumiesięcznego trójkąta oraz 

powyŜej grudniowego ekstremum. Dzienne EMA nadal są byczo ułoŜone a zatem sygnałów sprzedaŜy wciąŜ nie ma. 

Outlook na rynek pozostaje pozytywny zaś wbicie się MA200 w obszar panującej konsolidacji powoduje, Ŝe w przypadku 

podejścia pod jej górne ograniczenie (757-766) dojdzie do wygenerowania długoterminowego sygnału kupna. JednakŜe jak 

na razie takowy scenariusz jest jedynie teoretyczny zaś przedłuŜający się marazm na GPW wobec znaczącej zmienności na 

światowych rynkach utrudnia prognozowanie dalszego kierunku takŜe dla WIG20USD. Niemniej jednak pogląd na rynek 

pozostaje pozytywny.  
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CRUDE OIL FUTURE  

 
Rysunek 11. CL.F - wykres dzienny świecowy. 

 
Toczy się bój o utrzymanie wzrostowego trendu na ropie wg notowań Cl.F gdyŜ instrument ten dotarł do pozytywnie 

ułoŜonych dziennych EMA oraz do strefy dolnej linii wzrostowego kanału. JednakŜe wcześniejsze juŜ aktywowanie struktury 

INOUT powoduje, Ŝe trudno będzie o utrzymanie przez byków przewagi a zatem koncepcja zakładająca testowanie lutowych 

a nawet grudniowych minimów jest obowiązująca.  
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